DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 10/01/2025

Doc. Principal NUI : 168 / 2025 Contenedor EXP : 89006/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 168/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago ART Becarios Agencia. Enero 2025En concepto de

Importe $ 68.949,66

Son pesos sesenta y ocho mil novecientos cuarenta y nueve con 66/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago ART Becarios Agencia. Enero 2025

10/01/2025 R.9072.009.001.000.12.01.00.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4 3.5.4.0000 - Primas y gastos de seguros $ 68.949,66

$ 68.949,66

Firma del responsableConfeccionó: